
Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

Rozsah objednaných dopravních výkonů podle vlaků

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

Typ 

Provozního 

dne

Datum Číslo vlaku Typ soupravy
Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu
Čas odjezdu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu
Čas příjezdu Délka trasy

Typ 

Provozního 

dne

Počet Provozních dní

- celkem za čtvrtletí

K-A 01.07.2023 66666 parní vlak Kořenov 10:05 Szklarska Poręba Górna 11:10 16,2 K-A

01.07.2023 66667 motorový vlak K-B

motorový vůz K-C

K-D

K-E

K-F

K-B 15.08.2023

Provozní oblast Turnov

Typ 

Provozního 

dne

Datum Číslo vlaku Typ soupravy
Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu
Čas odjezdu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu
Čas příjezdu Délka trasy

Typ 

Provozního 

dne

Počet Provozních dní

- celkem za  čtvrtletí

T-A 01.07.2023 66666 parní vlak Turnov 10:05 Rovensko p. T. 11:10 16,2 T-A

01.07.2023 66667 motorový vlak Rovensko p. T. Turnov

motorový vůz Turnov Semily

Semily Turnov

15.08.2023

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

Typ 

Provozního 

dne

Datum Číslo vlaku Typ soupravy
Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu
Čas odjezdu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu
Čas příjezdu Délka trasy

Typ 

Provozního 

dne

Počet Provozních dní

- celkem za  čtvrtletí

M-A 01.07.2023 66666 parní vlak Martinice v K. 10:05 Rokytnice n. J. 11:10 16,2 M-A

01.07.2023 66667 motorový vlak M-B

motorový vůz M-C

15.08.2023

Provozní oblast Liberecký kraj - jednotlivé akce

Typ 

Provozního 

dne

Datum Číslo vlaku Typ soupravy
Výchozí stanice / začátek 

dopravního výkonu
Čas odjezdu

Cílová stanice / konec 

dopravního výkonu
Čas příjezdu Délka trasy

Typ 

Provozního 

dne

Počet Provozních dní

- celkem za  čtvrtletí

O-A 01.07.2023 66666 parní vlak Frýdlant v Č. 10:05 Jindřichovice p. S. 11:10 16,2 O-A

01.07.2023 66667 motorový vlak O-B

motorový vůz O-C

O-B 15.08.2023 Liberec Křižany



Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

1. Výkaz skutečně realizovaných Provozních dnů

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

K-A K-B K-C K-D K-E K-F

0 0 0 0 0 0

Provozní oblast Turnov

T-A

0 0 0 0 0 0

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

M-A M-B M-C

0 0 0 0 0 0

Provozní oblast Liberecký kraj - jednotlivé akce

O-A O-B O-C

0 0 0 0 0 0

Objednaný

Neuskutečněný

Skutečně realizovaný

Nesprávně uskutečněný

Počty Provozních dnů

Počty Provozních dnů

Objednaný

Neuskutečněný

Nesprávně uskutečněný

Skutečně realizovaný

Počty Provozních dnů

Objednaný

Neuskutečněný

Nesprávně uskutečněný

Skutečně realizovaný

Počty Provozních dnů

Objednaný

Neuskutečněný

Nesprávně uskutečněný

Skutečně realizovaný



Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

2. Přehled neuskutečněných Provozních dnů a Nesprávně uskutečněných provozních dnů

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky

Neuskutečněný / 

Nesprávně 

uskutečněný 

Provozní den

Nesprávně uskutečněný Provozní den
Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Typ 

Provozního 

dne

Počet 

Neuskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

Počet Nesprávně 

uskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

K-A Neuskutečněný
10.2 a) v případě, kdy se namísto v objednávce plánovaného typu provozního dne se souhlasem 

Objednatele uskuteční v plném rozsahu jiný typ provozního dne
K-A

Nesprávně uskutečněný
10.2 b) v případě, kdy se namísto v objednávce plánovaného termínu provozní den uskuteční se 

souhlasem Objednatele v jiný termín v rámci téhož kalendářního roku
K-B

10.2 c) v případě, kdy se namísto v objednávce plánovaného termínu a typu provozního dne 

uskuteční se souhlasem Objednatele v plném rozsahu jiný typ provozního dne, a navíc v jiný 

termín v rámci téhož kalendářního roku

K-C

10.2 d) v případě, že se provozní den neuskuteční v rozsahu stanoveném v objednávce K-D

10.2 e) 10.2.5.1 v případě, že v provozním dni došlo ke zpoždění nejméně jednoho jiného vlaku o 

více než 10 minut z viny Dopravce (bez písemného souhlasu Objednatele s odchylkou)
K-E

10.2 e) 10.2.5.2  v případě, že v provozním dni došlo ke zpoždění nejméně jednoho Vlaku o více 

než 30 minut z viny Dopravce (bez písemného souhlasu Objednatele s odchylkou)
K-F

10.2 e) 10.2.5.3  v případě, že v provozním dni došlo k nasazení vozidel odchylně od objednávky 

(bez písemného souhlasu Objednatele s odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.4  v případě, že v provozním dni ve vozidle nebylo zajištěno odbavení cestujících a 

prodej jízdních dokladů v souladu s přílohou č. 10 Smlouvy (bez písemného souhlasu Objednatele s 

odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.5  v případě, že v provozním dni došlo k nedodržení požadavků v souladu s přílohou 

č. 10 Smlouvy, pokud Dopravce nezjednal nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené 

Objednatelem (bez písemného souhlasu Objednatele s odchylkou)

Provozní oblast Turnov

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky

Neuskutečněný / 

Nesprávně 

uskutečněný 

Provozní den

Nesprávně uskutečněný Provozní den
Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Typ 

Provozního 

dne

Počet 

Neuskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

Počet Nesprávně 

uskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

T-A

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky

Neuskutečněný / 

Nesprávně 

uskutečněný 

Provozní den

Nesprávně uskutečněný Provozní den
Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Typ 

Provozního 

dne

Počet 

Neuskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

Počet Nesprávně 

uskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

M-A

M-B

M-C

Provozní oblast Liberecký kraj - jednotlivé akce

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky

Neuskutečněný / 

Nesprávně 

uskutečněný 

Provozní den

Nesprávně uskutečněný Provozní den
Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Typ 

Provozního 

dne

Počet 

Neuskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

Počet Nesprávně 

uskutečněných 

provozních dnů

- celkem za čtvrtletí

O-A

O-B

O-C



Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

2.a Přehled souhlasů objednatele s odchylkami dle bodu 10.2 e) Smlouvy

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky
Nesprávně uskutečněný Provozní den

Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

K-A

10.2 e) 10.2.5.1 v případě, že v provozním dni došlo ke zpoždění nejméně jednoho jiného vlaku o 

více než 10 minut z viny Dopravce (s písemným souhlasem Objednatele s odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.2  v případě, že v provozním dni došlo ke zpoždění nejméně jednoho Vlaku o více 

než 30 minut z viny Dopravce (s písemným souhlasem Objednatele s odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.3  v případě, že v provozním dni došlo k nasazení vozidel odchylně od objednávky (s 

písemným souhlasem Objednatele s odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.4  v případě, že v provozním dni ve vozidle nebylo zajištěno odbavení cestujících a 

prodej jízdních dokladů v souladu s přílohou č. 10 Smlouvy (s písemným souhlasem Objednatele s 

odchylkou)

10.2 e) 10.2.5.5  v případě, že v provozním dni došlo k nedodržení požadavků v souladu s přílohou 

č. 10 Smlouvy, pokud Dopravce nezjednal nápravu ani v přiměřené dodatečné lhůtě stanovené 

Objednatelem (s písemným souhlasem Objednatele s odchylkou)

Provozní oblast Turnov

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky
Nesprávně uskutečněný Provozní den

Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky
Nesprávně uskutečněný Provozní den

Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení

Provozní oblast Liberecký kraj - jednotlivé akce

Typ objednaného 

Provozního dne

Datum dle 

objednávky
Nesprávně uskutečněný Provozní den

Popis a odůvodnění odchylky včetně popisu skutečně realizovaného 

náhradního řešení



Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

3. Informace o neodbavení více než 5 % cestujících ve vlaku 

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet 

neodbavených 

cestujících

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Turnov

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet 

neodbavených 

cestujících

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet 

neodbavených 

cestujících

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Liberecký kraj- jednotlivé akce

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet 

neodbavených 

cestujících

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky



Příloha č. 8 Čtvrtletní výkazová zpráva s dílčími výkazy

4. Informace o překročení kapacity míst k sezení ve vlaku

Dopravce:             Zubačka provoz s.r.o.

Objednatel:       Liberecký kraj

Období: 1.7.2023 - 30.9.2023

Provozní oblast Kořenov - Zubačka

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet cestujích 

nad rámec disponibilního 

počtu sedadel ve vlaku

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Turnov

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet cestujích 

nad rámec disponibilního 

počtu sedadel ve vlaku

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Martinice v Krkonoších

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet cestujích 

nad rámec disponibilního 

počtu sedadel ve vlaku

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky

Provozní oblast Liberecký kraj - jedotlivé akce

Datum Číslo vlaku

Přibližný počet cestujích 

nad rámec disponibilního 

počtu sedadel ve vlaku

Odhadovaný celkový 

počet cestujících ve 

vlaku

Traťový úsek Důvod / poznámky


